

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 97711677

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.05.24 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.165,01 RON - 8.165,01 RON

Descriere: 1 102570 100 - BALAMA SUDABILA 100x14 mm 2.00 BUC 5.88 11.76 2 42703 Manusa Workstar Winter XL-10 3.00 BUC 17.65 52.94 3 Aerisitor automat cu valva de izolare 1-2 1.00 BUC 20.59 20.59 4 ALIAJ LIPIRE 200G 3MM FELDER 2.00 BUC 57.98 115.97 5 ANCORA CHIMICA UNIVERSALA, CARTUS 300 ML 1.00 BUC 37.82 37.82 6 ANTIGEL TERMIC FREEZE PROTECT CONC. -60 10KG 2.00 BUC 66.39 132.77 7 ATLAS ULTRA GEOFLEX 25kg 1.00 SAC 79.83 79.83 8 BALAMA DE SUDURA 18MMX140MM 2PCS 6.00 BUC 9.24 55.46 9 BANDA ZINCATA 40x4M 35.00 KG 10.92 382.35 10 BATERI CASA BLANCA BDE2 1.00 BUC 125.21 125.21 11 BATERI VARTA 95 AH BLUE DYNAMIC 1.00 BUC 525.21 525.21 12 BEC ILUMINAT ALB CALD 1.00 BUC 63.03 63.03 13 BEC LED A65 E27 15W 6500K ALB RECE 3.00 BUC 7.56 22.69 14 BIDON 220L CU CERC 1.00 BUC 108.40 108.40 15 BLOC 3 PRIZE KONTAVILL 2.00 BUC 49.58 99.16 16 BOLTAR DE COFRAJ 30X20X50 34.00 BUC 4.96 168.57 17 BRATARA BURLAN 33 21.00 BUC 10.92 229.41 18 BRAYTRON PROIECTOR LED 50W 6500K + SENZOR 3.00 BUC 71.34 214.03 19 BROASCA OZCANLAR 1.00 BUC 26.89 26.89 20 BURGHIU METAL BOSCH HSS 3,5MM 1.00 BUC 2.52 2.52 21 BURGHIU SDS+ 12X250MM 1.00 BUC 9.24 9.24 22 BURLAN 33-1M 3.00 BUC 20.17 60.50 23 BUTELIE 330 G GLORIA E 1.00 BUC 25.21 25.21 24 CABLU ELECTRIC 3X1,5 MYYM 24.00 ML 3.03 72.61 25 CABLU ELECTRIC 3X1,5 CYY-F 92.00 ML 3.28 301.51 26 CABLU ELECTRIC 3X2,5 CYY-F 65.00 ML 5.03 327.18 27 CABLU ELECTRIC MYYM 2X1,5 4.00 ML 2.52 10.08 28 Calofer, mastic cuptoare,280ml 2.00 BUC 18.07 36.13 29 CAM. MEZZALUNA GRIGIO 40CM 2.5-3.5CM 1.
